
ご案内 
今年も主イエスの、死からの甦りを記念する 

復活祭が近づいて参りました。 

 

私達の教会では、これまで洗礼を受けられて、 

主イエスのもとに召された故人を偲び、 

毎年、復活祭（イースター）に 

「召天者記念集会」を行って参りました。 

今年もご案内のように執り行いますので 

ご多忙とは思いますが、ご出席頂ければ 

大変嬉しく存じます。 

 

 

 

日時 平成２７年４月５日（日） 

  会場 八戸聖書キリスト教会 会堂 

 

プログラム 
「召天者記念礼拝」 １０時３０分～１２時 

            ・聖書からの話 

            ・特別演奏 

 

「茶話会」     １２時３０分～２時 

            ・特別賛美（聖歌隊） 

・証（天国へ凱旋した家族） 

   ・軽食 

・他 

お手数ですが、ご出席の有無を同封のハガキにて３月２１日までにご投函下さいますよ

うお願いいたします。なお、当日は平服にてお出で下さい。会費、供物の類は不要でござい

ますので申し添えいたします。＊ホームページで見た方は、電話、メールで連絡ください。 


